

# Årsredovisning

för

BAO Skellefteå AB

Org.nr. 559310-9217

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Quang Hoai Le, Styrelseledamot  
2024-06-26

Styrelsen för BAO Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet, catering och personaluthyrning.

Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har sålts till ny ägare och därmed gjort förändringar av styrelsen.

Företaget har under räkenskapsåret gjort en förlust vilket har inneburit att hela aktiekapital har blivit förbrukat. Årsredovisningen utgör kontrollbalansräkning 1. En ny kontrollbalansräkning kommer att upprättat den 31/8-2024 för att undersöka om aktiekapitalet har blivit helt återställt.

Företags omsättning har minskat i jämförelse till föregående år och beror på att företagets verksamhet har minskat.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	664 875	1 033 394	0
Resultat efter finansiella poster	-59 905	3 310	0
Soliditet (%)	-107,79	12,72	100,00

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	2 445	27 445
Balanseras i ny räkning	0	2 445	-2 445	0
Årets resultat	0	0	-59 905	-59 905
Belopp vid årets utgång	25 000	2 445	-59 905	-32 460

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>2 445</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-59 905</b>
<b>Summa</b>	<b>-57 460</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-57 460</b>
<b>Summa</b>	<b>-57 460</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		664 875	1 033 394
Övriga rörelseintäkter		187 892	50 272
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>852 767</b>	<b>1 083 666</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-212 046	-409 599
Övriga externa kostnader		-313 323	-169 025
Personalkostnader	2	-381 549	-499 366
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 400	-1 467
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-911 317</b>	<b>-1 079 456</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-58 550</b>	<b>4 210</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 390	-900
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 355</b>	<b>-900</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-59 905</b>	<b>3 310</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-59 905</b>	<b>3 310</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-865
<b>Årets resultat</b>		<b>-59 905</b>	<b>2 445</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 133	20 533
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 133</b>	<b>20 533</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 133</b>	<b>20 533</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	12 759
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>12 759</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	2 460
Fordringar hos koncernföretag		0	100 000
Övriga fordringar		480	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	76 778
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>480</b>	<b>179 238</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 500	3 209
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 500</b>	<b>3 209</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 980</b>	<b>195 206</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>30 113</b>	<b>215 739</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 445	0
Årets resultat		-59 905	2 445
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-57 460</b>	<b>2 445</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-32 460</b>	<b>27 445</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 710	46 349
Skatteskulder		6 549	3 322
Övriga skulder		53 314	98 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	40 222
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>62 573</b>	<b>188 294</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>30 113</b>	<b>215 739</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

#### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		

Typ av tillgång	Procent	År
Typ av tillgång	20%	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	22 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 000</b>	<b>22 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 467	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-4 400	-1 467
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 867</b>	<b>-1 467</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 133</b>	<b>20 533</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Quang Hoai Le

2024-06-26

**Styrelseledamot**